

	<u>25 –serwety operacyjne</u>							
L. p	ASORTYMENT	J m	Ilość	Cena jednnetto	Wartość netto	VA T	Wartość brutto	Proponowany produkt, producent, nr katalogowy
1	Serweta jałowa włókninowa 35g-45g/m2 70-75cm x 40-50cm *zgodnie z dop. 60g	szt	1000	1,00 zł	1000,00 zł	8%	1 080,00 zł	SERWETA JAŁOWA / NEOSET / NSD00018E
2	Serweta jałowa włókninowa 35g-45g/m2 70-75cm x 40-50cm z przylepcem *zgodnie z dop. 60g, ROZMIAR 50X60 CM	szt	800	1,57 zł	1 256,00 zł	8%	1 356,48 zł	SERWETA JAŁOWA Z PRZYLEPCEM / NEOSET / NSD01017E
3	Serweta jałowa włókninowa 35g-45g/m2 70-75cm x 40-50cm z otworem okrągłym 7-10cm i przylepcem wokół otworu *zgodnie z dop. 60g, otwór lepny owalny 6x8 cm	szt	1400	1,43 zł	2 002,00 zł	8%	2 162,16 zł	SERWETA Z OTWOREM LEPNYM / NEOSET / NSD02419E
4	Serweta jałowa włókninowa 35g-45g/m2 90-100cm x 70-80cm *zgodnie z dop. 60g	szt	600	1,22	732,00 zł	8%	790,56 zł	SERWETA JAŁOWA / NEOSET / NSD00029E
5	Serweta jałowa włókninowa 35g-45g/m2 90-100cm x 70-80cm z przylepcem *zgodnie z dop. 60g	szt	4600	1,72 zł	7 912,00 zł	8%	8 544,96 zł	SERWETA JAŁOWA Z PRZYLEPCEM / NEOSET / NSD01029E
6	Serweta jałowa włókninowa 35g-45g/m2 90-100cm x 70-80cm z otworem okrągłym 7-10cm i przylepcem wokół otworu *zgodnie z dop. 60g, otwór lepny owalny 6x8 cm	szt	1000	1,73 zł	1 730,00 zł	8%	1 868,40 zł	SERWETA Z OTWOREM LEPNYM / NEOSET / NSD02429E
7	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 150-160cm x 90-100cm	szt	600	2,55 zł	1 530,00 zł	8%	1 652,40 zł	SERWETA JAŁOWA / NEOSET / NSD00041E
8	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 150-160cm x 90-100cm z przylepcem	szt	1200	3,68	4 416,00 zł	8%	4 769,28 zł	SERWETA JAŁOWA Z PRZYLEPCEM / NEOSET / NSD01041E
9	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 150-160cm x 90-100cm z otworem i przylepcem wokół otworu	szt	400	3,60 zł	1 440,00 zł	8%	1 555,20 zł	SERWETA Z OTWOREM LEPNYM / NEOSET / NSD02338E
10	Serweta jałowa włókninowa 55-65g/m2 180-200cm x 150-170cm	szt	600	4,12 zł	2 472,00 zł	8%	2 669,76 zł	SERWETA JAŁOWA / NEOSET / NSD00048E
11	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 180-200cm x 150-170cm z przylepcem	szt	1000	5,97 zł	5 970,00 zł	8%	6 447,60 zł	SERWETA JAŁOWA Z PRZYLEPCE / NEOSET / NSD01048E
12	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 180-200cm x 150-170cm z otworem i przylepcem wokół otworu	szt	600	8,33 zł	4 998,00 zł	8%	5 397,84 zł	SERWETA Z OTWOREM LEPNYM / NEOSET / NSD02461
13	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 240-250cm x 150-160cm z przylepcem	szt	1000	6,10	6 100,00 zł	8%	6 588,00 zł	SERWETA JAŁOWA Z PRZYLEPCEM / NEOSET / NSD01050E
14	Serweta jałowa włókninowa 55g-65g/m2 200-220cm x 240-260cm z przylepcem, * zgodnie z dop. 210 x 150 cm	szt	600	5,90	3 540,00 zł	8%	3 823,20 zł	SERWETA JAŁOWA Z PRZYLEPCEM / NEOSET / NSD1049E
15	Serweta jałowa włókninowa min.56g/m2 90cm x 75cm z przylepcem i <u>OTWOREM REGULOWANYM</u>	szt	3600	3,72 zł	13 392,00 zł	8%	14 463,36 zł	SERWETA Z OTWOREM REGULOWANYM / NEOSET / NSD03001
16	Serweta <u>niejałowa</u> włókninowa min.56g/m2 200cm x 150cm *DOPUŚCILI BEZ TAG, dopuścili 45g/m2DOPUŚCII JAŁOWĄ	szt	4000	4,12 zł	16 480,00 zł	8%	17 798,40 zł	SERWETA JAŁOWA / NEOSET / NSD00048E

	SUMA				74 970,00		80 967,6 0 zł	
--	-------------	--	--	--	------------------	--	--------------------------	--

- 1.Materiały muszą spełniać wymagania normy EN 13795-1:2019
- 2.Wymaga się zastosowania w składzie wyłącznie włókien polipropylenowych, folii polietylenowych lub włókien wiskozowych i ich kombinacji.
- 3.Etykietę zbudowaną z części nieusuwalnej oraz min. 1 naklejki ,które można wkleić do dokumentacji , zawierających : indeks wyrobu, lot, datę ważności oraz identyfikację producenta.
- 4.Na wezwanie Oferent zobowiązany jest dostarczyć kartę techniczną materiałów użytych do produkcji serwet wystawioną przez producenta i/lub próbki w/w produktów.